



NOTICE FOR THEORY EXAMINATION

(First Year ANM:2024-26 & GNM:2024-27)

Date: 16.09.2025

Dear Learner (ANM & GNM)

The examination of ANM & GNM at Durga Soren University will begin on 22/09/2025. Please make sure to clear your fees and fill out the examination form between 16/09/2025 and 20/09/2025 with late fine and bring your Green Card. If you need any assistance or have questions, feel free to reach out. For queries, please contact 8986792701.

दुर्गा सोरेन विश्वविद्यालय में एएनएम और जीएनएम की परीक्षा 22/09/2025 से शुरू होगी। कृपया अपनी फीस जमा करें और परीक्षा फॉर्म 16/09/2025 से 20/09/2025 के बीच विलंब शुल्क सहित भरें और अपना ग्रीन कार्ड साथ लाएँ। अगर आपको किसी भी प्रकार की सहायता चाहिए या कोई प्रश्न हो, तो बेझिझक हमसे संपर्क करें। किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया 8986792701 पर संपर्क करें।

Sl.	Date	Fine
1.	16-09-2025 to 18-09-2025	Rs. 200/-
2.	19-09-2025 to 20-09-2025	Rs. 500/-

ORDER BY MANAGEMENT